Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Catu

Declaração 1/2023 - CAT-CCADS/CAT-CGE/CAT-DDE/CAT-DG/RET/IFBAIANO

EDITAL Nº 93, DE 02 DE JUNHO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO –

IF BAIANO CAMPUS CATU

   A Comissão organizadora do Processo Seletivo Simplificado, constituída pela PORTARIA 53/2023 - CAT-

GAB/CATDG/RET/IFBAIANO, de 16 de maio de 2023, TORNA PÚBLICO o resultado final do processo seletivo simplificado

para contratação de professor substituto na área de Informática do IF Baiano Campus Catu.

RESULTADO FINAL

Classificação Candidato (a)

Prova de

desempenho

didático

(Peso 07)

Avaliação

de títulos

(Peso 03)

Nota

final
Justificativa

1º
 Michelle Larissa Luciano

Carvalho
62,9 80,0 68,0 Classificada

2º
 Orlando Vicente de Oliveira

Filho
65,4 50,0 60,8 Classificado

-  Natália Torres de Deus Franco 29,0 -  20,3

Não atendeu ao

Item 5.10 -

(Desclassificada)

-
 Ecatarine Ivi Guerreiro de F.

Figueiredo
- - -

Não atendeu ao

Item 5.7.2 -

(Desclassificada)

-  Manoel Teofilo da Silva Filho - - -

Não atendeu ao

item 5.7.2 -

(Desclassificado)

-  Joás Antunes Moraes - - -

Não compareceu à

prova de

desempenho

didático

(Desclassificado)

Código Verificador:

Código de

Autenticação:

- Lucas Costa de Macedo - - -

 Não compareceu à

prova de

desempenho

didático

(Desclassificado)

-  Diana Pereira Luz Guimarães - - -

Item 5.5 - Não

compareceu ao

sorteio do ponto

.

Documento assinado eletronicamente por:

Romero Mendes Freire de Moura Junior, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 22/06/2023 12:16:39.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 22/06/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

452821

26973d25c6

Rua Barão de Camaçari, 118, Centro, CATU / BA, CEP 48110-000

Fone: (71) 3641-7901

	Documento assinado eletronicamente por: